Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Missale Dominicanum - Cod. St. Peter perg. 45

Freiburg i. Br., [2. Hälfte des 15. Jh.]

Missae votivae

[urn:nbn:de:bsz:31-27910](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-27910)

nescio uos. **D**igilate itaque
quod nescitis diem neque horam.

Benedicta **officiu**
sicut sancta trinitas at
quod in diuina unitate

stitebimus ei quod fecit nobiscum misericordiam
sua. **B**enedicamus patri et filium

Omnium sancto spiritum. **G**loria. **oratio**
omnipotens semper deus, qui de-
disti famulum tuum in confessione ue-
stire et tue trinitatis gloriam ag-
noscere: et in potentia maiestatis
adorare unitatem: quod ut ei-
dem fidei trinitate ab omnibus semper
muniamur adiuis: **Psalmus cori**

Reges: **G**audete **thos**
perfecti estote: exhorta-
mini idem sapite. **P**ace ha-
lete: et deus pacis et dilectionis
erit nobiscum. **G**ratia domini nostri ihesu
christi et caritas dei et communica-
tio sancti spiritus sit semper cum omnibus uobis
amen. **B**enedictus es domine qui in-
tueris abyssos et sedes super cheru-
bin. **B**enedicite dominum celum quod fecit no-

biscum misericordiam suam. **G**loria. **B**en-
dictus es domine deus patrum uorum
et laudabilis in secula. **S** iohannem

Nullo te: **D**ie ihesus discipu-
lus suus. **C**um uenit paratum
quod ego mittam uobis a patre
spiritum ueritatis qui a patre proce-
dit: ille testimonium perhibebit de
me. **E**t uos testimonium perhibe-
bitis: quod ab inicio mecum estis.
Hec locutus sum uobis: ut non
scandalizemini. **A**bsque synago-
gis faciet uos. **S**ed uenit ho-
ra: ut omnes qui interficiunt nos arbi-
trentur obsequium se prestare deo. **E**t
hic faciet uobis: quod non nouerunt
patrem neque me. **S**ed hic locutus
sum uobis: ut cum uenit hora eorum
reminiscamini quod ego dixi uobis.

Benedictus sit deus pater unigeniti
officiu
geniti quod dei filius scilicet quod spiritus qui se-
cit nobiscum misericordiam suam. **S**ecundum

Sanctifica quod domine deus pater
tuus sancti nominis in uocatio-
ne huius oblationis hostiarum et
propter eam uos metipsos et propter

mun' etiu. **B**ndia
m' dñi celi & corā oibz uiuēt
bz & fitebim' ei qz fec' nob' cū

Profi **psl c.** mīaz suā
oat nob' ad salute
corpis & aīe dñe d's. hui' sa
cīmenti susceptio: & septīne
scē tūtatī. ei' dēqz ī diuidu
e vnitatis & fessio: **P de scō**

Sps **spū. oīn.**
dñi repleuit orbē
terre allā & hoc

qd' etuēt oīa scāz hē uocis
allā allā al'. **Confina h' d's**
q' opat' es ī nob' a tēplo tuo